



**CENTRUM
ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI
SIŁ ZBROJNYCH**

CZCSZ.WZP.2616.57.2024.EB



Warszawa, dn. 26.09.2024 r.

**Do wszystkich
zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę infrastruktury sprzętowej na potrzeby ZWSI RON dla przetwarzania systemów w technologii SAP HANA (database in-memory) - nr sprawy 2616.57.2024.EB.

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa infrastruktury sprzętowej na potrzeby ZWSI RON dla przetwarzania systemów w technologii SAP HANA (database in-memory)”- Nr sprawy 2616.57.2024.EB, Zamawiający w trybie art. 135 ust. 1 oraz ust. 6 i 137 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (PZP), udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Czy wyrażą Państwo zgodę na modyfikację zasad kryteriów oceny oferty z Rozdziału XX pkt.1 Część 1 Ad.B oraz Część 2 Ad.B, w taki sposób, że skrócenie czasu realizacji dotyczy dni kalendarzowych a nie roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Rozdział XX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:

Część 1:

- a. Cena – o wadze 50 %
- b. Termin realizacji – o wadze 20 %
- c. Dodatkowe szkolenia dla personelu zamawiającego – 10 %
- d. Termin dodatkowej Gwarancji – o wadze 20 %

OPIS WYMAGAŃ:

Do oceny ofert należy przyjąć poniższe zasady:

Ad. A) Punkty przyznane za kryterium „CENA” liczone będą według następującego wzoru:

$$P_{cx} = (C_{min} : C_x) \times 50$$

gdzie:

P_{cx} - ilość punktów, jakie uzyskała dana oferta za cenę,

C_{min} - cena minimalna zaoferowana w danej części,

C_x - cena oferty badanej.

Ad. B) Punkty przyznane za kryterium „Termin realizacji” liczone będą według następującego wzoru:

Punkty przyznane za kryterium „Termin realizacji” doliczane będą za zaproponowanie skrócenie terminy realizacji (liczonych w pełnych dniach [kalendarzowych](#)) w następujący sposób:

Termin realizacji zamówienia obejmuje dostawę, instalację, konfigurację, przeprowadzenie testów oraz przeszkolenie wskazanego personelu zamawiającego w terminie do 29.11.2024 roku.

Wykonawca otrzyma:

- 2 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 2 dni [kalendarzowych](#),
- 4 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 4 dni [kalendarzowych](#),
- 6 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 6 dni [kalendarzowych](#),
- 8 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 8 dni [kalendarzowych](#),
- 10 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 10 dni [kalendarzowych](#),
- 12 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 12 dni [kalendarzowych](#),
- 14 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 14 dni [kalendarzowych](#),
- 16 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 16 dni [kalendarzowych](#),
- 18 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 18 dni [kalendarzowych](#),
- 20 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 20 dni [kalendarzowych](#).

Ad. C) Punkty przyznane za kryterium „Dodatkowe szkolenia dla personelu zamawiającego” liczone będą według następującego wzoru:

1. Wykonawca otrzyma:

- 1 pkt za dodatkowe 8 godzin szkolenia
- 2 pkt za dodatkowe 16 godzin szkolenia
- 3 pkt za dodatkowe 24 godzin szkolenia
- 4 pkt za dodatkowe 32 godzin szkolenia
- 5 pkt za dodatkowe 40 godzin szkolenia
- 6 pkt za dodatkowe 48 godzin szkolenia
- 7 pkt za dodatkowe 56 godzin szkolenia
- 8 pkt za dodatkowe 64 godzin szkolenia
- 9 pkt za dodatkowe 72 godzin szkolenia
- 10 pkt za dodatkowe 80 godzin szkolenia

W przypadku niezadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym parametru „Dodatkowe szkolenia dla personelu zamawiającego”, Zamawiający uznaje, że Wykonawca nie zadeklarował dodatkowego szkolenia dla personelu zamawiającego i uzyska w tym kryterium 0 pkt. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu.

W przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym terminu Dodatkowego szkolenia dla personelu zamawiającego dłuższego niż 80 godzin, punktacja będzie liczona jak dla dodatkowych 80 godzin szkolenia. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu jednak w umowie zostanie zawarta liczba dni określona przez Wykonawcę.

Ad. D) Punkty przyznane za kryterium „Termin dodatkowej gwarancji” liczone będą według następującego wzoru:

Punkty przyznane za kryterium „Termin dodatkowej Gwarancji (G)” doliczane będą za zaproponowanie dodatkowych miesięcy gwarancji powyżej minimalnego okresu gwarancji określonego w OPZ, (liczonych w pełnych miesiącach kalendarzowych) w następujący sposób:

Minimalna gwarancja 36 miesięcy

Wykonawca za każdy dodatkowy miesiąc terminu gwarancji, ponad 36 miesięcy, otrzyma:

- 1 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 37 miesięcy (dodatkowy 1 miesiąc);
- 2 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 38 miesięcy (dodatkowe 2 miesiące);
- 3 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 39 miesięcy (dodatkowe 3 miesiące);
- 4 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 40 miesięcy (dodatkowe 4 miesiące);
- 5 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 41 miesięcy (dodatkowe 5 miesięcy);
- 6 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 42 miesięcy (dodatkowe 6 miesięcy);
- 7 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 46 miesięcy (dodatkowe 10 miesięcy);
- 14 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 48 miesięcy (dodatkowe 12 miesięcy);
- 16 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 54 miesięcy (dodatkowe 18 miesięcy);
- 20 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 60 miesięcy (dodatkowe 24 miesiące).

W przypadku niezadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym parametru „Termin dodatkowej gwarancji”, Zamawiający uznaje, że Wykonawca zadeklarował najkrótszy termin, tj. 0 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu.

W przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym terminu dodatkowej gwarancji dłuższej niż 60 miesięcy od dnia zawarcia umowy, punktacja będzie liczona jak dla terminu 60 miesięcy. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu jednak w umowie zostanie zawarta liczba dni określona przez Wykonawcę.

Część 2:

- a. Cena – o wadze 50 %
- b. Termin realizacji – o wadze 30 %
- c. Termin dodatkowej gwarancji – o wadze 20 %

OPIS WYMAGAŃ:

Do oceny ofert należy przyjąć poniższe zasady:

Ad. A) Punkty przyznane za kryterium „CENA” liczone będą według następującego wzoru:

$$P_{cx} = (C_{min} : C_x) \times 50$$

gdzie:

P_{cx} - ilość punktów, jakie uzyskała dana oferta za cenę,

C_{min} - cena minimalna zaoferowana w danej części,

C_x - cena oferty badanej.

Ad. B) Punkty przyznane za kryterium „Termin realizacji” liczone będą według następującego wzoru:

Punkty przyznane za kryterium „Termin realizacji” doliczane będą za zaproponowanie skrócenie terminy realizacji (liczonych w pełnych dniach [kalendarzowych](#)) w następujący sposób:

Termin realizacji zamówienia obejmuje dostawę w terminie do 29.11.2024 roku

Wykonawca otrzyma:

- 1 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 1 dzień [kalendarzowych](#),
- 3 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 2 dni [kalendarzowych](#),
- 6 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 3 dni [kalendarzowych](#),
- 8 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 4 dni [kalendarzowych](#),
- 10 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 5 dni [kalendarzowych](#),
- 12 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 6 dni [kalendarzowych](#),
- 14 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 7 dni [kalendarzowych](#),
- 20 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 8 dni [kalendarzowych](#),
- 22 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 10 dni [kalendarzowych](#),
- 24 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 12dni [kalendarzowych](#),
- 26 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 14 dni [kalendarzowych](#),
- 28 pkt – za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 16 dni [kalendarzowych](#),
- 30 pkt - za skrócenie czasu realizacji umowy w wymiarze 18 dni [kalendarzowych](#).

Ad. C) Punkty przyznane za kryterium „Termin dodatkowej gwarancji” liczone będą według następującego wzoru:

Punkty przyznane za kryterium „Termin dodatkowej Gwarancji (G)” doliczane będą za zaproponowanie dodatkowych miesięcy gwarancji powyżej minimalnego okresu gwarancji określonego w OPZ, (liczonych w pełnych miesiącach [kalendarzowych](#)) w następujący sposób:

Minimalna gwarancja 36 miesięcy

Wykonawca za każdy dodatkowy miesiąc terminu gwarancji, ponad 36 miesięcy, otrzyma:

- 1 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 37 miesięcy (dodatkowy 1 miesiąc);
- 2 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 38 miesięcy (dodatkowe 2 miesiące);
- 3 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 39 miesięcy (dodatkowe 3 miesiące);
- 4 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 40 miesięcy (dodatkowe 4 miesiące);
- 5 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 41 miesięcy (dodatkowe 5 miesięcy);
- 6 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 42 miesięcy (dodatkowe 6 miesięcy);

- 7 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 46 miesięcy (dodatkowe 10 miesięcy);
- 14 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 48 miesięcy (dodatkowe 12 miesięcy);
- 16 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 54 miesięcy (dodatkowe 18 miesięcy);
- 20 pkt za zaoferowanie gwarancji w wymiarze 60 miesięcy (dodatkowe 24 miesiące).

W przypadku niezadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym parametru „Termin dodatkowej gwarancji”, Zamawiający uznaje, że Wykonawca zadeklarował najkrótszy termin, tj. 0 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu.

W przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym terminu dodatkowej gwarancji dłuższego niż 24 miesiące od dnia zawarcia umowy, punktacja będzie liczona jak dla terminu 24 miesięcznego. Oferta Wykonawcy nie będzie podlegała odrzuceniu jednak w umowie zostanie zawarta liczba dni określona przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwe usunięcie postanowienia § 11 ust. 24? Partner producenta sprzętu nie ma wpływu na treść kart gwarancyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody oraz pozostawia zapisy bez zmian.

W powyższym zapisie Zamawiający nie wskazuje, iż karta gwarancyjna musi zostać wystawiona przez producenta.

Pytanie nr 3:

W ramach wymagań technicznych, w punkcie 5 Zamawiający odwołuje się do strony: <http://global.sap.com/community/ebook/2014-09-02-hana-hardware/enEN/appliances.html>

W chwili obecnej link nie jest dostępny. Czy w tym wypadku chodzi o: <https://www.sap.com/dmc/exp/2014-09-02-hana-hardware/enEN/#/solutions?sort=Latest%20Certification&sortDesc=true&filters=v:deCertified> ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w tym wypadku chodzi o: <https://www.sap.com/dmc/exp/2014-09-02-hana-hardware/enEN/#/solutions?sort=Latest%20Certification&sortDesc=true&filters=v:deCertified>

Pytanie nr 4:

W punkcie 8 Zamawiający wskazuje na rozbudowę obecnych maszyn o: 12 dysków 15,36 TB NVMe PCIe 4.0 HotSwap (Czy tutaj możemy założyć, że chodzi o dyski NVMe?).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 1 w następujący sposób:

Pkt 8 Tabeli otrzymuje brzmienie:

8. Rozbudowa posiadanych przez zamawiającego każdego z dwóch serwerów Lenovo ThinkSystem SR950 Gen 2 (typ/model: 7X13CTO1WW) o min.:
2 karty w standardzie 100Gb oraz podsystemu dyskowego o 12 dysków 15,36 TB NVMe PCIe 4.0 HotSwap i 12 dysków 15,36 TB SSD HotSwap, aktualizacja oprogramowania xClarity Pro

Pytanie nr 5:

W punkcie 8 Zamawiający wskazuje na rozbudowę również obecnych maszyn o: 12 dysków 15,36 TB SSD HotSwap. W jakiej technologii interfejsu dyski mają być dostarczone (SAS/SATA)?

Odpowiedź:

Decyzja w tym zakresie leży po stronie wykonawcy mogą być SAS lub SATA, aktualnie Zamawiający we wskazanych serwerach wykorzystuje dyski SAS 12 Gb Hot Swap SSD

Pytanie nr 6:

W ramach "Usług uruchomienia i migracji", w punkcie 6 jest mowa o Hardware Configuration Check Tool i SAP Note: 1943937, natomiast w tej samej nocie SAP wskazuje na wykorzystanie SAP HANA Hardware and Cloud Measurement Tools - SAP Note: 2493172 dla rozwiązań SAP HANA 2.0. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie HCMT SAP HANA Hardware and Cloud Measurement Tools)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, wskazane oprogramowanie HCMT SAP HANA Hardware and Cloud Measurement Tools jest nowszą wersją Hardware Configuration Check Tool.

Pytanie nr 7:

W wierszu „procesor” Zamawiający zawarł wymóg:

Procesor:	Architektura zgodna z x86, wielordzeniowy, wykonany w technologii mobilnej, osiągający w teście MobileMark2018 Overall wynik nie niższy niż 900 pkt. oraz Battery Life nie niższy niż 650 minut . Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu powinien być załączony przez Wykonawcę, do oferty, wydruk z przeprowadzonych testów potwierdzający, że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany wynik. Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce. Testy dla oferowanego modelu stacji roboczej w oferowanej konfiguracji (stacja robocza/procesor) muszą być opublikowane i ogólnie dostępne na stronie: https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_2018 .
-----------	--

Pragniemy zwrócić uwagę, iż firma BAPCO już dawno nie umożliwia publikacji wyników MobileMark 2018, w związku z tym prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje przedłożenie wyników testów MobileMark 25 i wyrazi zgodę na zmianę powyższego wymogu na tożsamy z wymogiem dla Notebooka ultralekkiego z modemem LTE NB DMZ-A (pozycja 6.8) zawartego przez Zamawiającego w postępowaniu 2616.5.2024.EB

Procesor:	<p>Architektura zgodna z x86, wielordzeniowy, wykonany w technologii mobilnej, osiągający w teście MobileMark 25 DC Performance wynik co najmniej 900 pkt. oraz Battery Life nie niższy niż 420 minut (przy natywnej rozdzielczości wyświetlacza i włączonych wszystkich zainstalowanych urządzeniach).</p> <p>Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie wydruk z przeprowadzonych testów potwierdzający, że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany wynik. Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu.</p> <p>Testy dla oferowanego modelu notebooka w oferowanej konfiguracji muszą być opublikowane i ogólnie dostępne na stronie https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_25 najpóźniej w dniu składania ofert - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. tj. wydruk z ww. strony internetowej potwierdzający, że oferowany model notebooka w oferowanej konfiguracji umożliwia osiągnięcie powyższego wyniku.</p>
-----------	---

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2 w następujący sposób:

Wymóg w zakresie wymaganego procesora otrzymuje brzmienie:

Procesor:	<p>Architektura zgodna z x86, wielordzeniowy, wykonany w technologii mobilnej, osiągający w teście MobileMark 25 DC Performance wynik co najmniej 900 pkt. oraz Battery Life nie niższy niż 420 minut (przy natywnej rozdzielczości wyświetlacza i włączonych wszystkich zainstalowanych urządzeniach).</p> <p>Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie wydruk z przeprowadzonych testów potwierdzający, że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany wynik. Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu.</p> <p>Testy dla oferowanego modelu notebooka w oferowanej konfiguracji muszą być opublikowane i ogólnie dostępne na stronie https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_25 najpóźniej w dniu składania ofert - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. tj. wydruk z ww. strony internetowej potwierdzający, że oferowany model notebooka w oferowanej konfiguracji umożliwia osiągnięcie powyższego wyniku.</p>
-----------	---

Pytanie nr 8:

W wierszu „certyfikaty i standardy” Zamawiający zawarł wymóg:

Certyfikaty i standardy:	<p>Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzętu obejmujący proces projektowania i produkcji (należy załączyć do oferty).</p> <p>Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu (należy załączyć do oferty).</p> <p>Oferowane produkty muszą zawierać informacje dotyczące ponownego użycia i recyklingu. Wszystkie baterie i akumulatory (wewnętrzne) nie mogą zawierać kadmu, rtęci i ołowiu ponad śladowe ilości, zgodnie z dyrektywą 91/157/EWG. We wszystkich produktach części tworzyw sztucznych większe niż 25-gramowe powinny zawierać nie więcej niż śladowe ilości środków zmniejszających palność, sklasyfikowanych w dyrektywie RE 67/548/EEC.</p> <p>Usunięcie materiałów i komponentów powinno odbywać się zgodnie z wymogami Dyrektywy WEEE 2002/96/EC. Wymagane jest dołączenie dokumentu potwierdzającego spełnienie powyższych warunków, wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą. <u>Dopuszcza się wydruk strony internetowej potwierdzającej spełnienie normy co najmniej Epeat Silver.</u></p> <p>Oferowane modele komputerów muszą poprawnie współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi (jako potwierdzenie poprawnej współpracy Wykonawca dołączy do oferty dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego komputera).</p> <p>Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki.</p> <p>Komputer musi spełniać wymogi TCO, potwierdzeniem spełnienia wymogu będzie publikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/</p> <p>Wykonawca dostarczy oświadczenie iż oferowany komputer spełnia normy MIL-STD-810G poparte przez oficjalnego przedstawiciela producenta na Polskę.</p>
--------------------------	--

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający w wymogu przywołuje nieobowiązujące już certyfikaty i standardy, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje przedłożenie certyfikatów i oświadczeń zgodnych zobowiązującymi standardami i wyrazi zgodę na zmianę powyższego wymogu na tożsamy z wymogiem dla Notebooka ultralekkiego z modemem LTE NB DMZ-A (pozycja 6.8) zawartego przez Zamawiającego w postępowaniu 2616.5.2024.EB

Certyfikaty i standardy:	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Certyfikat ISO 9001 dla producenta notebooka obejmujący proces projektowania i produkcji - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Certyfikat ISO 14001 dla producenta notebooka - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Urządzenia wyprodukowane są przez producenta, zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub oświadczenie producenta o stosowaniu w fabrykach polityki zarządzania energią, która jest zgodna z obowiązującymi przepisami na terenie Unii Europejskiej - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Deklaracja zgodności CE - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Oferowane produkty muszą zawierać informacje dotyczące ponownego użycia i recyklingu, nie mogą zawierać farb i powłok na dużych plastikowych częściach, których nie da się poddać recyklingowi lub ponownie użyć. Wszystkie produkty zawierające podzespoły elektroniczne oraz niebezpieczne składniki powinny być bezpiecznie i łatwo identyfikowalne oraz usuwalne. Usunięcie materiałów i komponentów powinno odbywać się zgodnie z wymogami Dyrektywy WEEE 2002/96/EC. Produkty muszą składać się z co najmniej w 65% ze składników wielokrotnego użytku/zdatnych do recyklingu. We wszystkich produktach części tworzyw sztucznych większe niż 25-gramowe powinny zawierać nie więcej niż śladowe ilości środków zmniejszających palność sklasyfikowanych w dyrektywie RE 67/548/EEC. Potwierdzeniem spełnienia powyższego wymogu będzie wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający spełnienie normy co najmniej Epeat Silver według normy wprowadzonej w 2019 roku - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Wykonawca dostarczy oświadczenie Producenta, iż oferowany notebook spełnia normy MIL-STD-810H - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A, zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006 r.), w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 g - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Oferowane modele notebooków muszą poprawnie współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi - jako potwierdzenie poprawnej współpracy Wykonawca przedstawi dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację, dodatkowo
--------------------------	--

	<p>potwierdzony przez producenta oferowanego notebooka - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu.</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Notebook musi spełniać wymogi TCO, potwierdzeniem spełnienia wymogu będzie publikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Wykonawca dołączy do oferty link do strony internetowej producenta notebooka zawierającej dokumentację techniczną, która w czytelny sposób przedstawia opis oraz metodologię i schematy wymiany poszczególnych komponentów notebooka, co najmniej: dysk twardy, pamięć RAM, bateria oraz karty rozszerzeń. Oświadczenie producenta notebooków potwierdzające, że sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.
--	---

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2 w następujący sposób:

Wymóg w zakresie wymaganych certyfikatów otrzymuje brzmienie:

Certyfikaty i standardy:	<ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Certyfikat ISO 9001 dla producenta notebooka obejmujący proces projektowania i produkcji - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Certyfikat ISO 14001 dla producenta notebooka - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Urządzenia wyprodukowane są przez producenta, zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub oświadczenie producenta o stosowaniu w fabrykach polityki zarządzania energią, która jest zgodna z obowiązującymi przepisami na terenie Unii Europejskiej - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Deklaracja zgodności CE - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Oferowane produkty muszą zawierać informacje dotyczące ponownego użycia i recyklingu, nie mogą zawierać farb i powłok na dużych plastikowych częściach, których nie da się poddać recyklingowi lub ponownie użyć. Wszystkie produkty zawierające podzespoły elektroniczne oraz niebezpieczne składniki powinny być bezpiecznie i łatwo identyfikowalne oraz usuwalne. Usunięcie materiałów i komponentów powinno odbywać się zgodnie z wymogami Dyrektywy WEEE 2002/96/EC. Produkty muszą składać się z co najmniej w 65% ze składników wielokrotnego użytku/zdatnych do recyklingu. We wszystkich produktach części tworzyw sztucznych większe niż 25-gramowe powinny zawierać nie więcej niż śladowe ilości środków zmniejszających palność sklasyfikowanych w dyrektywie RE 67/548/EEC. Potwierdzeniem spełnienia powyższego wymogu będzie wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający spełnienie normy co najmniej Epeat Silver według normy wprowadzonej w 2019 roku - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Wykonawca dostarczy oświadczenie Producenta, iż oferowany notebook spełnia normy MIL-STD-810H - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A, zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006 r.), w szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 g - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Oferowane modele notebooków muszą poprawnie współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi - jako potwierdzenie poprawnej współpracy Wykonawca przedstawi dokument w postaci wydruku potwierdzający certyfikację, dodatkowo potwierdzony przez producenta oferowanego notebooka - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Notebook musi spełniać wymogi TCO, potwierdzeniem spełnienia wymogu będzie publikacja na stronie: http://tcocertified.com/product-finder/ - Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu. <input type="checkbox"/> Wykonawca dołączy do oferty link do strony internetowej producenta notebooka zawierającej dokumentację techniczną, która w czytelny sposób przedstawia opis oraz metodologię i schematy wymiany poszczególnych komponentów notebooka, co najmniej: dysk twardy, pamięć RAM, bateria oraz karty rozszerzeń. Oświadczenie producenta notebooków potwierdzające, że sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.
--------------------------	--

Tym samym Zamawiający wymaga analogicznych przedmiotowych środków dowodowych dla Części nr 2, wymienionych w Rozdziale XI ust. 1 pkt 3 ppkt 2) SWZ.

Pytanie nr 9:

W wierszu „Ergonomia” Zamawiający zawarł wymóg:

Ergonomia:	Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) wynosząca maksymalnie 18 dB (załączyć oświadczenie producenta wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę w zakresie ISO 7779).
------------	---

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje przedłożenie raportu głośności i oświadczenia producenta tożsamego z wymogiem dla Notebooka ultralekkiego z modemem LTE NB DMZ-A (pozycja 6.8) zawartego przez Zamawiającego w postępowaniu 2616.5.2024.EB

Ergonomia:	Głośność jednostki centralnej w oferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE), wynosząca maksymalnie 22 dB - Wykonawca złoży oświadczenie producenta wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę w zakresie ISO 7779.
------------	---

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaoferowanie Notebooka ultralekkiego z modemem LTE NB DMZ-A o głośności jednostki centralnej w oferowanej konfiguracji mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE), wynoszącą maksymalnie 22 dB.

Pytanie nr 10:

W wierszu „Warunki gwarancji:” Zamawiający zawarł wymóg:

Warunki gwarancji:	Gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego od chwili zgłoszenia. Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. Serwis urządzeń musi być realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta – wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Wykonawcy potwierdzonego przez producenta, że serwis będzie realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta. W przypadku awarii dysków twardech, dysk pozostaje u Zamawiającego – wymagane jest dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu tego warunku.
--------------------	--

Z uwagi na fakt, iż obecnie obowiązującą jest wersja ISO9001:2015 prosimy o zmianę powyższego wymogu na:

Warunki gwarancji:	Gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego od chwili zgłoszenia. Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2015 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. Serwis urządzeń musi być realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta – wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Wykonawcy potwierdzonego przez producenta, że serwis będzie realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta. W przypadku awarii dysków twardech, dysk pozostaje u Zamawiającego – wymagane jest dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu tego warunku.
--------------------	--

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2 w następujący sposób:

Wymóg w zakresie wymaganych warunków gwarancji otrzymuje brzmienie:

Warunki gwarancji:	Gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta. Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego od chwili zgłoszenia. Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2015 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. Serwis urządzeń musi być realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta – wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Wykonawcy potwierzonego przez producenta, że serwis będzie realizowany przez producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta. W przypadku awarii dysków twardych, dysk pozostaje u Zamawiającego – wymagane jest dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu tego warunku.
--------------------	---

Pytanie nr 11:

W wierszu „wymagania dodatkowe” Zamawiający zawarł wymóg:

Wymagania dodatkowe:	Wbudowane porty, złącza i czytniki: <input type="checkbox"/> kamera panoramiczna HD720p, <input type="checkbox"/> nie mniej niż 3x USB 3.0, <input type="checkbox"/> nie mniej niż 1 złącze USB-C generacja 2, <input type="checkbox"/> HDMI, <input type="checkbox"/> RJ45, <input type="checkbox"/> czytnik kart microSD, <input type="checkbox"/> czytnik kart inteligentnych, <input type="checkbox"/> współdzielone lub oddzielne złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe, <input type="checkbox"/> gniazdo karty SIM. Wszystkie nadmiarowe porty, złącza i czytniki mają być niezajęte (wolne). Wbudowane urządzenia: <input type="checkbox"/> kamera panoramiczna HD720p, <input type="checkbox"/> karta sieciowa bezprzewodowa WLAN 802.11ac, <input type="checkbox"/> Bluetooth 4.2, <input type="checkbox"/> modem LTE(4G), <input type="checkbox"/> touchpad, <input type="checkbox"/> klawiatura z podświetleniem (backlite). <input type="checkbox"/> Inne wymagania: <input type="checkbox"/> obudowa wykonana z aluminium lub magnezu lub carbonu, Wymagane porty, złącza i czytniki nie mogą być uzyskane przez stosowanie konwerterów, przejściówek, adapterów itp.
----------------------	--

Z uwagi na fakt, iż producenci we współczesnych notebookach wykorzystują lekkie i wytrzymałe materiały do wykonania obudowy prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie notebooka, którego obudowa będzie wykonana z aluminium lub magnezu lub carbonu lub innego wytrzymałego materiału. Gwarancją wytrzymałości notebooka z taką obudową jest choćby spełnianie normy MIL STD- 810H (wymóg stawiany przez Zamawiającego w punkcie „Certyfikaty i standardy”)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje zaoferowanie notebooka, którego obudowa będzie wykonana z aluminium lub magnezu lub carbonu lub innego wytrzymałego materiału.

Pytanie nr 12:

W wierszach „wymagania dodatkowe” i „funkcje BIOS” Zamawiający zawarł wymogi:

Wymagania dodatkowe:	<p>Wbudowane porty, złącza i czytniki:</p> <ul style="list-style-type: none">• kamera panoramiczna HD720p,• nie mniej niż 3x USB 3.0,• nie mniej niż 1 złącze USB-C generacja 2,• HDMI,• RJ45,• czytnik kart microSD,• czytnik kart inteligentnych,• współdzielone lub oddzielne złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe,• gniazdo karty SIM. <p>Wszystkie nadmiarowe porty, złącza i czytniki mają być niezajęte (wolne). Wbudowane urządzenia:</p> <ul style="list-style-type: none">• kamera panoramiczna HD720p,• karta sieciowa bezprzewodowa WLAN 802.11ac,• Bluetooth 4.2,• modem LTE(4G),• touchpad,• klawiatura z podświetleniem (backlite).• Inne wymagania:• obudowa wykonana z aluminium lub magnezu lub carbonu, <p>Wymagane porty, złącza i czytniki nie mogą być uzyskane przez stosowanie konwerterów, przejściówek, adapterów itp.</p>
Funkcje BIOS:	<p>BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI.</p> <p>Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS (nieedytowalnych z poziomu BIOS) bieżących informacji o:</p> <ul style="list-style-type: none">• wersji BIOS;• numeru seryjnego komputera, wraz z datą jego wyprodukowania, ilości pamięci RAM;• typie procesora wraz z informacją o ilości rdzeni, wielkości pamięci cache L2 i L3;• zainstalowanym dysku twardym – min. pojemność. <p>Funkcja blokowania/odblokowania bootowania notebooka z zewnętrznych urządzeń. Funkcja blokowania/odblokowania bootowania notebooka z USB.</p> <p>Możliwość bootowania z karty pamięci Micro SD</p> <p>Możliwość włączenia/wyłączenia funkcjonalności Wake On LAN i WLAN – opcje do wyboru: tylko LAN, tylko WLAN, LAN oraz WLAN.</p> <p>Funkcja WOL realizowana przez kartę sieci bezprzewodowej.</p> <p>Funkcja wyłączenia/włączenia: portów USB, czytnika kart multimedialnych, mikrofonu, kamery, modułów: WWAN, WLAN i Bluetooth z poziomu BIOS, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych.</p>

Zamawiający wymaga dostarczenia notebooków ultralekkich o przekątnej ekranu nie większej niż 14,4 cala, wyposażonych w czytnik kart microSD z możliwością bootowania z karty microSD i z BIOS'em umożliwiającym wyłączenie czytnika kart multimedialnych.

Z uwagi na fakt, że producenci zrezygnowali z wyposażania notebooków 13 i 14 calowych w czytniki kart microSD prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie notebooka 14 calowego wyposażonego w zewnętrzny czytnik kart microSD umieszczony w porcie USB. W takim przypadku funkcjonalności „Możliwość bootowania z karty pamięci Micro SD” oraz „Funkcja wyłączenia/włączenia: czytnika kart multimedialnych”, z racji tego, że czytnik będzie umieszczony w porcie USB, będzie realizowana poprzez „Funkcję blokowania/odblokowania bootowania notebooka z USB” oraz „Funkcję wyłączenia/włączenia: portów USB”

Prosimy również o modyfikację przytoczonych poniżej wymogów w następujący sposób:

Wszystkie nadmiarowe porty, złącza i czytniki mają być niezajęte (wolne) – nie dotyczy zewnętrznego czytnika kart micro umieszonego w porcie USB.

Wymagane porty, złącza i czytniki nie mogą być uzyskane przez stosowanie konwerterów, przejściówek, adapterów itp. – nie dotyczy zewnętrznego czytnika kart microSD umieszonego w porcie USB

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

W wierszach „Typ”, „Waga” i „Gabaryty” Zamawiający zawarł wymogi:

Typ:	Komputer przenośny typu notebook z matowym ekranem dotykowym o przekątnej nie mniejszej niż 13" i nie większej niż 14,4" o rozdzielczości min. 1920x1080 px, IPS.
Waga:	Waga maksymalnie 1,8 kg.
Gabaryty:	Grubość maksymalnie 20 mm (mierzona boczna krawędź bez dystansów gumowych/nózek).

Zamawiający wymaga dostarczenia notebooków **ultralekkich** o przekątnej ekranu nie większej niż 14,4 cala, o wadze nie większej niż 1,8 kg i o grubości maksymalnie 20mm dodatkowo wyposażonych w czytnik kart microSD z możliwością bootowania z karty microSD i z BIOS'em umożliwiającym wyłączenie czytnika kart multimedialnych.

Z uwagi na fakt, że producenci zrezygnowali z wyposażania notebooków 13 i 14 calowych w czytniki kart microSD prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie notebooka wyposażonego w matrycę nie większą niż 16,0" o wadze nie większej niż 1,9 kg i grubości nie większej niż 23 mm (mierzona boczna krawędź bez dystansów gumowych/nózek), ale wyposażonego jeszcze w czytnik kart microSD. Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie notebooka, który w wierszach „Typ”, „Waga” i „Gabaryty” będzie spełniał poniże wymogi:

Typ:	Komputer przenośny typu notebook z matowym ekranem dotykowym o przekątnej nie mniejszej niż 13" i nie większej niż 16,0" o rozdzielczości min. 1920x1080 px, IPS.
Waga:	Waga maksymalnie 1,9 kg.
Gabaryty:	Grubość maksymalnie 23 mm (mierzona boczna krawędź bez dystansów gumowych/nózek).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje zaoferowanie notebooka, który w wierszach „Typ”, „Waga” i „Gabaryty” będzie spełniał poniże wymogi:

Typ:	Komputer przenośny typu notebook z matowym ekranem dotykowym o przekątnej nie mniejszej niż 13" i nie większej niż 16,0" o rozdzielczości min. 1920x1080 px, IPS.
Waga:	Waga maksymalnie 1,9 kg.
Gabaryty:	Grubość maksymalnie 23 mm (mierzona boczna krawędź bez dystansów gumowych/nózek).

Pytanie nr 14:

W wierszu „wyposażenie” Zamawiający zawarł wymóg dostarczenia karty mikroprocesorowej, wymieniając konkretny model:

„karta mikroprocesorowa SafeNet IDPrime MD 930 z poziomem certyfikacji FIPS 140-2 level 2”

Zgodnie informacjami zawartymi w ulotce produktowej producenta, firmy Thales dostępnej na stronie:

https://cpl.thalesgroup.com/sites/default/files/content/product_briefs/field_document/2023-04/safenet-idprime-930931-series-pb.pdf

producent oferuje karty:

SafeNet IDPrime 930
SafeNet IDPrime 930nc
SafeNet IDPrime 931

Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest zakup kart mikroprocesorowych SafeNetIDPrime 930.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2 w następujący sposób:

Wymóg w zakresie wymaganej karty mikroprocesorowej otrzymuje brzmienie:

„karta mikroprocesorowa SafeNet IDPrime 930 z poziomem certyfikacji FIPS 140-2 level 2”

Pytanie nr 15:

W SWZ, Rozdział XX „OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU

OCENY OFERT” dla części 2 Zamawiający zawarł zapis:

„Cena – o wadze 50 %

Termin realizacji – o wadze 30 %

Termin dodatkowej gwarancji – o wadze 20 %”

Zgodnie z zapisami powyższego rozdziału, Wykonawca może uzyskać w kryterium dodatkowej gwarancji maksymalnie 20 punktów.

Zgodnie z zapisami w załączniku nr 7 OPZ dla części 2, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania przez Wykonawców gwarancji producenta obowiązującej na cały zaoferowany okres przez Wykonawcę. Brak doprecyzowania powyższego zapisu może sprawić, iż Zamawiający otrzyma oferty z zaniżoną kalkulacją ceny, w których Wykonawcy nie wliczą ceny za okres gwarancji producenta tylko wykupią u Producenta minimalną gwarancję np. na okres 1 roku, a pozostały okres gwarancji będzie gwarancją oferenta a nie Producenta. Doprecyzowanie powyższego zapisu zapewnia równe warunki dla wszystkich podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienia publiczne, zaś Zamawiającemu da pełną przejrzystość prowadzonego postępowania i oceny ofert, tym bardziej że okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania przez Wykonawców gwarancji producenta obowiązującej na cały zaoferowany przez Wykonawcę okres.

Pytanie nr 16:

W Rozdziale XX Opis kryteriów oceny ofert dla części nr 2, jednym z kryteriów jest okres gwarancji. Zgodnie z zapisami tego rozdziału, Wykonawca może uzyskać w tym kryterium maksymalnie 20 punktów za zaoferowanie gwarancji 60 miesięcy.

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe zapisy dotyczące gwarancji dotyczą SPRZĘTU, czyli notebooka a nie dotyczą baterii, gdyż bateria jest materiałem eksploatacyjnym, który ulega zużyciu i dlatego objęta jest 12 miesięczną gwarancją producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapisy dotyczące gwarancji dotyczą sprzętu a nie dotyczą baterii.

Pytanie nr 17:

W Rozdziale VIII „WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA (KONSORCJA, SPÓŁKI CYWILNE), pkt. 6 Zamawiający zawarł wymóg:

„Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa do oferty: (...)

Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia” zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ, z którego wynika, który zakres przedmiotu zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy (art. 117 ust. 4).”

Natomiast w Rozdziale III Zamawiający zawarł informacje:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA,

pkt 1. Nazwa postępowania: „Rozbudowa infrastruktury sprzętowej na potrzeby ZWSI RON dla przetwarzania systemów w technologii SAP HANA (database in-memory)” - Nr sprawy 2616.57.2024.EB Część nr 1: Rozbudowa infrastruktury serwerowej na potrzeby ZWSI RON Część nr 2: Dostawa ultralekkich notebooków z modemem LTE”

Mając na uwadze, że w części nr 2 przedmiotem oferty jest dostawa prosimy o doprecyzowanie, że podział zadań dla konsorcjum (wynikający z art.117 ust.4) dotyczy wyłącznie części nr 1, czyli rozbudowy infrastruktury serwerowej na potrzeby ZWSI RON – czyli usługi oferowanej przez Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymóg złożenia przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenia o podziale zadań dotyczy jedynie Części nr 1.

Wymóg ten wynika bezpośrednio z zapisów art. 117 ust. 2 ustawy Pzp.

Pytanie nr 18:

W Rozdziale VIII „WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

(KONSORCJA, SPÓŁKI CYWILNE), pkt. 6 Zamawiający zawarł wymóg:

„Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa do oferty: (...)

Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. Oświadczenie to wstępnie potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.”

Natomiast w Rozdziale IX JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMOWIENIA (JEDZ), pkt. 1 Zamawiający zawarł wymóg:

„Wykonawca nie składa wraz z ofertą oświadczenia dotyczącego braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) – Załącznik nr 3 do SWZ (plik w formacie XML). (...)”

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że Zamawiający na etapie składania ofert nie będzie żądał od Wykonawców dokumentu JEDZ, a będzie go żądać na etapie wezwania do złożenia dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oświadczenia dotyczącego braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) należy złożyć **na wezwanie Zamawiającego.**

Pytanie nr 19:

W Rozdziale V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Zamawiający nie stawia jako jednego z warunków udziału w postępowaniu zdolności ekonomicznej lub finansowej, natomiast w Rozdziale X INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH,

2. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY SKŁADANE NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO Zamawiający zawarł następujący zapis:

„Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.

1) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących dokumentów. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy obejmują:

- a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, potwierdzającej spełnienie warunku określonego w Rozdziale V ust. 1 pkt 3 SWZ

odpowiednio do danej części, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem.”

Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis stanowi omyłkę pisarską i Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, złożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzających wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ww. zapis jest omyłką oraz modyfikuje treść SWZ poprzez **wykreślenie z Rozdziału X SWZ ust. 2 pkt 1 lit. a).**

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SWZ:

Rozdział XVI ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 04.01.2025 r.**”

Rozdział XIX ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy (SmartPZP) w terminie:

do dnia	07.10.2024 r.	do godziny	10:00
----------------	----------------------	-------------------	--------------

Rozdział XIX ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	07.03.2024 r.	o godzinie	10:05
---------------	----------------------	-------------------	--------------

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Zbigniew PODOSEK
(podpis elektroniczny)